Hern Peter Nymandis holffe und anloge. Des czu besser sicherheit vnd hocher konth-

schaft haben \r vnsers Ratamptes Ingesegel an desin briff lossen hengen. Gegeben am

montage uest noch der finduuge des heiligen Crewczis der larczal vusers lieben herrn

Thawsint vierhundert vnd Zechsvndzecbczig lar.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 215. Na pasku pergaminowym

zawieszona na ciemnozielonym wosku wycinita piecz rajców lwowskich, ju po kilkakrotnie

opisywana.

14
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LXXIV.

We Lwowie 23. Maja 1466 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy

skazuj Jana Zubrskiego na zapacenie Janowi Gobkowi z Zimnowody

stu trzynastu grzywien w przecigu czterecli tygodni.

Nos Petrus de Brancze iudex et lolianues de Wyssol^ye subiudex terrestres Leo-

polienses generales significamus tenore presencium, uibus expedit generaliter universis,

tam presentibus quam futuris, presencium noticiam liabituris, quia decrevimus, ut dominus

lohanues Zubrzsky solvat ceutum marcas et decem marcas in uatuor septimanis in manus

nobilis lohanuis Golambek de Zymnawoda et boc racione prelucrorum, prout idem dominus

lohannes Golambek super predicto lohanne Zubrsliy hodie est prelucratus, et hoc modo

tali, quia ipse dominus lohannes Golambek super easdem centum marcas et decem marcas

racione dampni iuravit ex decreto nostro iuxta citacionem suam et inscripcionem ipsius

lohannis Zubrsky. Si autem non solveret, ex tunc in crastino termini nonsolucionis

debet dare sub pena intromissionis in bona in ubrza, ubi essent undecim marce census

annui, in eisdem centum et decem marcis. Et iam rainisterialis sibi Golambek ad eandera

intromissionem est additus. Et super hoc idem Golambek memoriale posuit, quod nos

recepimus. Etiam idem dominus lohannes Zubrsky debet solvere sibi Golambek tres

marcas pene in uatuor septimanis sub pena iudiciali. Et super hoc memoriale per ipsum

Golambek est positum, per nos vero receptum. In cuius rei testimonium sigilla nostra

presentibus sunt appensa. Actum et datum Leopoli feria sexta proxima ant festum

Pentecostes anno domini millesimo uadhngentesimo sexagesimo sexto, presentibus ibidem

generosis et nobilibus dominis Georgio Strurailo Succamerario, lohanne Swynka Vexillifero

Leopoliensibus, Andrea de Senno, lohanne Olesky, Gvnczerzs de Syenyawa, Thoma Lopa-

czinsky, lurgi de Malczycze et aliis circa premissa testibus fidedignis.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. li IG. Na paskach pergaminowych